



Naše značka : HOLA 2369/2024

V Holasicích 14. října 2024

Vyřizuje : L. Ungrová

Věc : Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane

dne 20. 9. 2024 byla doručena Vaše žádost (přijata pod č. j. HOLA 2182/2024), kterou jste se domáhal následující informace:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí **následujících informací a dokumentů (kopii dokumentů) v elektronické podobě vztahujících se k veřejné zakázce na stavební záměr „Regenerace veřejného prostranství, Holasice“**:

1. Platné stavební povolení včetně všech příloh
2. Oznámení o zahájení stavby, včetně doručanky na stavební úřad
3. Kdy a kým byly doplněny údaje na stavební štítek (zveřejněný v 83. vydání Holasického zpravodaje)?
4. Kde a odkdy měl být a kdy bude tento stavební štítek umístěn na stavbu?
5. Kdo je v obci Holasice zodpovědný za hlídání platnosti stavebních povolení?
6. Kdo je v obci Holasice zodpovědný za uveřejnění smluv k této veřejné zakázce?
7. Jaká je celková předpokládaná hodnota plnění celé této veřejné zakázky, tzn. včetně všech dílčích plnění?
8. Prosím o odkaz na zveřejněnou smlouvu týkající se dodávky a instalace elektronické úřední desky v dubnu 2023 na profilu zadavatele.

Vzhledem k tomu, že Vaše žádost o poskytnutí informací byla nesrozumitelná a nebylo zřejmé, jaké informace Vám mají být poskytnuty, byl jste dne 26.9.2024 vyzván (č.j. HOLA 2220/2024) k upřesnění žádosti o poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. b) zákona o svobodném přístupu k informacím.

Upřesnění bylo doručeno dne 30.9.2024 (pod č.j. HOLA 2249/2024), kde jste uvedl : Potvrzují, že v dotazu č. 5 mám na mysli **stavební povolení vztahující se ke stavebnímu záměru „Regenerace veřejného prostranství, Holasice“** jak je uvedeno v první větě mé žádosti.

www.holasice.cz, e-mail: starosta@holasice.cz

Tel. +420 547 229 362

IČO: 00488143

DIČ: CZ00488143



Obec H o l a s i c e , V á c l a v s k á 2 9 , 6 6 4 6 1

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluji následující :

Ad 1. Platné stavební povolení vč. všech příloh tvoří přílohu tohoto sdělení.

Ad 2. Viz příloha tohoto sdělení.

Ad 3. Vedoucí SÚ Rajhrad při předání stavebního povolení a vyznačení nabytí právní moci.

Ad 4. Štítek předán prováděcí firmě.

Ad 5. Nikdo takový není stanoven. Platnost stavebního povolení „hlídá“ Stavební úřad.

Ad 6. Starostka. Smlouva zveřejněna na profilu zadavatele viz příloha tohoto sdělení.

Ad 7. Dle ustanovení § 2 odst.4 zákona o svobodném přístupu k informacím, který říká, že Povinnost poskytovat informace se netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací... Váš dotaz zní na předpokládanou hodnotu plnění celé této veřejné zakázky, čímž bych sdělovala názor a současně bych vytvářela novou informaci.

Ad 8. Smlouva na dodávku a instalaci el. úřední desky v dubnu 2023 na profilu zadavatele nemusela být zveřejněna, bylo postupováno v souladu s § 219 Zákona o veřejných zakázkách.

S ohledem na ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, považuji tuto poskytnutou informaci za úplnou, kdy byla ze strany obce poskytnuta maximální možná míra rozsahu informací.

Mgr. Lenka Ungrová
Starostka obce

Přílohy :

1. Platné stavební povolení vč. vyznačení nabytí právní moci
2. Oznámení o zahájení stavby vč. doručenky na stavební úřad
3. Doklad o zveřejnění SOD Regenerace veřejného prostranství na profilu zadavatele.

www.holasice.cz, e-mail: starosta@holasice.cz

Tel. +420 547 229 362

IČO: 00488143

DIČ: CZ00488143